[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1372/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de JOSÉ SÉRVIO DE DEUS BARROS, titular da Promotoria de Justiça de Guadalupe, para atuar na audiência de instrução, a ser realizada na Comarca de Jerumenha, no dia 17 de novembro de 2011, às 09:00h, referente ao Processo nº 143/2006, que tem como réu: Luís Messias Dias.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de 2011.

          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                  Procurador-Geral de Justiça, em exercício